АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          18.02.2022г                                    № 45
Об отмене постановления администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.06.2011 № 74а «Об определении мест общественного питания на территории Новошарапского сельсовета, в которых разрешается розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»

     На основании экспертного заключения от 07.03.2012г, руководствуясь Уставом сельского поселения Новошарапского сельсовета Ордынского муниципального района Новосибирской области, администрация Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 17.06.2011 № 74а «Об определении мест общественного питания на территории Новошарапского сельсовета, в которых разрешается розничная продажа, в том числе розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе» отменить.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                            Н.В.Хананова